ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  143/2018 - PR 143/2018143/201828/11/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1BARP CARNES EIRELI     (178830)1 CARNE DE GADO DE 1ª QUALIDADE (ALCATRA, FILESIMPLES, FILE DUPLO, COXÃO MOLE, COSTELA, PICANHA,FRALDINHA, MAMINHA), INSPECIONADA, DESCONGELADA,CORTADA EM PEDAÇOS COM PESO APROXIMADO DE 1,5 A3 KG. kg 600,00  0,0000     15,00 9.000,002 CARNE SUINA (LEITÃO NOVO), INSPECIONADA,DESCONGELADA, CORTADA EM PEDAÇOS DE 1 A 2KG. kg 300,00  0,0000     6,50 1.950,003 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, INSPECIONADA,DESCONGELADA, EMBALADA COM 2 A 3 UN. kg 300,00  0,0000     5,50 1.650,00Total do Fornecedor: 12.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

143/2018143/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL11/12/2018AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS À PREPARAÇÃO DE ALMOÇOS NA COMEMORAÇÃO DO DIA MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, QUE SERÁ REALIZADO NA DATA DE 14/12/2018, NO CENTRO DE TRADIÇÕES GAUCHAS CULTIVANDO A TRADIÇÃO. EXCLUSIVO PARA ME E EPP COM SEDE NO MUNICIPIO DE QUILOMBO, CONFORME LEI COMPLEMENTAR FEDERAL 123/2006 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL N. 147/2014 E LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 131/2017. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   11   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  143/2018 - PR 143/2018143/201828/11/2018Folha:  2/2

 LOTE:  2BARP CARNES EIRELI     (178830)4 CUCA SEM RECHEIO, ISENTA DE LEITE E DERIVADOS,CONTENDO AÇÚCAR, OVOS, FARINHA DE TRIGO, ÓLEO OUMARGARINA E FERMENTO.  DEVENDO SER FABRICADAS APARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, LIVRE DEUMIDADE, FUNGOS OU PARASITAS. FABRICADA PERTO DODIA DA ENTREGA. ROTULADO COM AS INFORMAÇÕESMÍNIMAS: MARCA, ENDEREÇO, DATA DE PRODUÇÃO, DATADE VALIDADE, INGREDIENTES E/OU INFORMAÇÃONUTRICIONAL.  ACONDICIONADA EM EMBALAGENSPLÁSTICA DE POLIETILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DEFÁBRICA, FECHADA, PESANDO EM MÉDIA 500G.
kg 100,00  0,0000     10,00 1.000,00

7 PÃO SOVADO C/APROXIMADAMENTE 50G CADA, ASSADONO MESMO DIA kg 250,00  0,0000     8,50 2.125,00Total do Fornecedor: 3.125,00 LOTE:  3BARP CARNES EIRELI     (178830)5 GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHA SIMPLES DE 30x33CMPCT.C/50UN pct 30,00  0,0000     2,50 75,006 PALITO DE DENTE CX COM 100 cx 10,00  0,0000     1,00 10,008 SAL GROSSO kg 30,00  0,0000     2,00 60,009 SAL REFINADO EXTRA IODADO PCT.C/1KG pct 15,00  0,0000     1,70 25,5010 TOMATE DE 1° QUALIDADE kg 50,00  0,0000     6,00 300,0011 VINAGRE DE VINHO TINTO REFINADO C/700 ML un 12,00  0,0000     3,25 39,00Total do Fornecedor: 509,50Total Geral: 16.234,50

Quilombo,   11   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal